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JOINT DE BOUCHON DE VIDANGE @ 18,2 X 23,9 X 1,5 mm CUIVRE PLAT

Code article Nb de Nb de Conditionnement
références pieces
40868 1 100 BOITE PL
7396 1 10 SACHET
227396 1 4 BLISTER

Informations techniques

d1 18.2 mm
d2 23.9 mm
S e 1.5 mm

Matieres

CUIVRE

Correspondances constructeurs*
ALTERNATIVE A BMW 07119963300 ALTERNATIVE A BMW 07119963308




Correspondances constructeurs*
ALTERNATIVE A FORD

ALTERNATIVE A
JAGUAR

ALTERNATIVE A LAND
ROVER

ALTERNATIVE A
PORSCHE

ALTERNATIVE A
VOLKSWAGEN

FIAT
OPEL (GM) N° de Piéce
VOLVO

1386502

LR0O00506

LR000506

90012310630

N0138326

10263160
2091019
11998

ALTERNATIVE A
HYUNDAI

ALTERNATIVE A KIA
ALTERNATIVE A MAZDA
ALTERNATIVE A
RENAULT

FIAT

FIAT
PORSCHE

K995641800

K995641800

995641800

7430977751

10259960

10264085
90012300920
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